ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng;

- Cục Thuế tỉnh.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà tổ chức buổi làm việc nghe

Đoàn kiểm tra liên ngành báo cáo kết quả kiểm tra tình hình tổ chức và hoạt

động, thực hiện các nội dung của dự án đầu tư được chấp thuận, việc sử dụng

đất, việc chấp hành pháp luật về xây dựng, quản lý, kinh doanh chợ và điều kiện

miễn, giảm thuế, tiền thuê đất của các hợp tác xã; nghe Cục Thuế tỉnh báo cáo

kết quả rà roát các dự án đang được hưởng ưu đãi đầu tư (trừ tiền thuê đất) trong

các khu công nghiệp. Cụ thể:

1. Thời gian và thành phần:

1.1. Từ 13 giờ 30 phút – 15 giờ 30 phút, ngày 25/02/2019: Đoàn kiểm

tra liên ngành báo cáo kết quả kiểm tra tình hình tổ chức và hoạt động, thực hiện

các nội dung của dự án đầu tư được chấp thuận, việc sử dụng đất, việc chấp

hành pháp luật về xây dựng, quản lý, kinh doanh chợ và điều kiện miễn, giảm

thuế, tiền thuê đất của các hợp tác xã.

Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương,

Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Cục Thuế tỉnh (trực

tiếp tham gia Đoàn kiểm tra).

1.2. Từ 15 giờ 30 phút – 16 giờ 30 phút, ngày 25/02/2019: Cục Thuế

tỉnh báo cáo kết quả rà roát các dự án đang được hưởng ưu đãi đầu tư (trừ tiền

thuê đất) trong các khu công nghiệp.

Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên liên quan của Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên liên quan của Cục Thuế tỉnh.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh.

Giao Cục Thuế tỉnh chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương,

Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Xây dựng chuẩn bị ý kiến phát

biểu làm rõ thực trạng và đề xuất biện pháp xử lý.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà;

- LĐVP, TPKT, TKCT, TH, QTTV;

- Lưu: VT, KTNhân.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-02-20T13:16:20+0700

		2020-02-20T14:27:54+0700

		2020-02-20T14:28:06+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-20T14:28:26+0700